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Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy

Rozmiar odptywu

llo$¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,

inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza
Materiat

Dane aktualne na dzien: 13-11-2025 13:43

Link do produktu: https://www.lalande.pl/zlewozmywak-stalowy-franke-logica-line-l1x-620-stal-

szlachetna-1010153289-p-9989.html

Zlewozmywak stalowy FRANKE Logica Line
LLX 620 stal szlachetna 101.0153.289

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

800.00 mm
31/2"
1

790.00 mm
500.00 mm
340.00 mm
400.00 mm
195.00 mm
2

770.00 mm
480.00 mm
nie

brak

1 069,00 zt

3 dni - wysytka w 72h
3 dni

101.0153.289

Franke

stal szlachetna jedwab
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